
 

SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN ICT DAN RUNDINGAN TERUS). 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

1 TAWARAN TENDER BAGI 
PERKHIDMATAN SOKONGAN TEKNIKAL 
DAN PENYELENGGARAAN BAGI 
PERKAKASAN, PERISIAN DAN APLIKASI 
SISTEM MAKLUMAT CONTINUING 
PROFESSIONAL DEVELOPMENT VERSI 2.0 
(MYCPDV2) DAN INTEGRASI DENGAN 
ANNUAL  PRACTICING CERTIFICATE (APC) 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 

T/400/1845-ICT 4/2022 PERSADA D SDN BHD 

 
ANTIVIRUS 
ASAL: SYMANTEC 
ENDPOINT 
 
PINDAAN: SANGFOR 
ESSENTIAL ENDPOINT 
SECURE PROTECT 

2 TAWARAN TENDER BAGI PEROLEHAN 
MEMBEKAL ,MENGHANTAR,MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI,MIGRASI,INTEGRASI 
DAN MENTAULIAH GUNA PERALATAN 
ICT DI HOSPITAL SHAH ALAM,SELANGOR 

KKM-218/2022/ICT 
NEX INTELLIGENCE 

MSC SDN BHD 
706,800.00 

3 TAWARAN TENDER BAGI PEROLEHAN 
PERKHIDMATAN SEWA MILIK 
PERKAKASAN DAN PERISIAN ICT UNTUK 
KEGUNAAN SISTEM TPC-OHCIS BAGI 
TEMPOH TIGA(3) TAHUN UNTUK 
JABATAN KESIHATAN WILAYAH 
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR & 
PUTRAJAYA 

KKM 217/2022/ICT 
WORXWARE 

TECHNOLOGY SDN. 
BHD 

809,172.00 

4 TAWARAN TENDER BAGI PEROLEHAN 
PERKHIDMATAN SEWA MILIK UNTUK 
MEMBEKAL,MENGHANTAR,MEMASANG, 

KKM-232/2022/ICT 
STATWORKS 

TECHNOLOGY SDN 
BHD 

4,227,228.00 



MENGKONFIGURASI,MENGUJI DAN 
MENTAULIAH GUNA PERKAKASAN DAN 
PERISIAN ICT DI IBU 
PEJABATKEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA  
 

 
5.  

 
TAWARAN TENDER BAGI PEROLEHAN 
MEMBEKAL,MENGHANTAR,MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI,MENGUJI DAN 
MENTAULIAHGUNA PERALATN ICT BAGI 
SISTEM HIS2 KKM FASA 1 DI HOSPITAL 
TUANKU JAAFAR,SEREMBAN,NEGERI 
SEMBILAN,KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 

T/400/978-ICT 4/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
HEITECH PADU  

BERHAD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JADUAL A 
BARCODE SCANNER 
HANDHELD 
ASAL:HONEYWELL 1250G 
PINDAAN: HONEYWELL 
HH490 – 27 UNIT 
JADUAL B 
BARCODE PRINTER 
ASAL: HONEYWELL 
PC42T 
PINDAAN:HONEYWELL 
PC42T PLUS – 33 UNIT  

6. TAWARAN TENDER BAGI PEROLEHAN 
MEMBEKAL,MENGHANTAR,MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI,MENGUJI DAN 
MENTAULIAH GUNA 
PERKAKASAN,PERISIANDAN PERALATAN 
RANGKAIAN BAGI PENGGUNAAN SISTEM 
TEMUJANJI ONLINE KLINIK DAN VIRTUAL 
CLINIC DI KLINIK 
KESIHATAN,KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 
 
 

T/400/1226-ICT 3/2021 
FORMIS NETWORK 

SDN BHD 

JADUAL A 
TEMPOH KONTRAK  
24 MAC 2021 – 23 SEPT 
2022 (18 BULAN) 
TEMPOH 
PERLAKSANAAN 
27 MAC 2021- 28 SEPT 
2021 
PERLANJUTAN TEMPOH 
PELAKSANAAN 
29 SEPT 2021-28 MAC 
2022 



 
7. 

 
TAWARAN TENDER BAG PEROLEHAN 
PERKHIDMATAN SOKONGAN OPERASI 
DAN PENYELENGGARAAN BAGI 
PERKAKASAN,PERISIAN,APLIKASI DAN 
RANGKAIAN UNTUK TOTAL HOSPITAL 
INFORMATION SYSTEM(THIS) DI 
INSTITUT KANSER 
NEGARA(IKN),KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 
 
 

KKM-216/2022/ICT 
AEXIS TECHNOLOGIES 

SDN BHD 
33,423,242,87 

 


